F-85
CAPTEURS DE BOULONS
À RONDELLES DE MONTAGE MODÈLES
STANDARD OU MÉTRIQUES
Les capteurs de force LC900/LCM900
d’OMEGA sont des dynanomètres
de compression destinés à mesurer
la force de serrage d’un boulon.

Série LC900/LCM900
F-86
D
Y
N
A
M
O
M
È
TRES
F
z I
R
Livré complet avec étalonnage traçable 2 points NIST et données de dérivation 59 kΩ. * Indicateur 4 digits. * Voir section D pour connaître les indicateurs compatibles.
Exemples de commande : Capteur de boulon LC901-3/8-10K, capacité 10 000 lb, pour un boulon de 3⁄8" de diamètre, câble à extrémités dénudées.
Capteur de boulon de 50 kN de capacité LCM901-10-50KN, pour boulon 10 mm, câble à extrémités dénudées.
Capteur de boulon LC911-1/2-30K, 30 000 lb de capacité pour boulon de ½" de diamètre avec connecteur monté sur le câble. Connecteur apparié
PT01F10-6P (vendu séparément).
Capteur de boulon LCM911-13-130KN, 130 kN de capacité pour boulon de 13 mm avec connecteur monté sur le câble. Connecteur apparié PT01F10-6P (vendu séparément).
	 MODÈLE N°	 Description
	 PT01F10-6P	 Connecteur apparié pour capteurs de force série LC911/LCM911
ACCESSOIRE
CAPTEURS DE BOULON À RONDELLES DE MONTAGE

de tension (sans connexion à un
pont, sans alimentation d’excitation).
1 ANNÉE
GARANTIE
Voir détails
complets sur
omega.fr
 �Pour commander : consultez omega.fr/lcm900 pour obtenir les tarifs et d’autres
informations
	TAILLE DE 	           CAPACITÉ	 MODÈLE N° 	 MODÈLE N° 	A PPAREILS
BOULON	 lb	 N	 EXTRÉMITÉS DÉNUDÉES	 SORTIE À CONNECTEUR	     COMPATIBLES**
MODÈLES STANDARD
	 1⁄4"	  2 000 	  8 897 	 LC901-1/4-2K	 -	 DP41-S, DP25B-S, DPiS
	 1⁄4"	  5 000 	  22 242 	 LC901-1/4-5K	 -	 DP41-S, DP25B-S, DPiS
	 3 ⁄8"	  10 000 	  44 484 	 LC901-3/8-10K	 -	 DP41-S, DP25B-S, DPiS*
	 1⁄2"	  30 000 	  1 33 452 	 LC901-1/2-30K	 LC911-1/2-30K	 DP41-S, DP25B-S, DPiS*
	 5 ⁄8"	  50 000 	  2 22 420 	 LC901-5/8-50K	 LC911-5/8-50K	 DP41-S, DP25B-S, DPiS*
	 3 ⁄4"	  65 000 	  2 89 146 	 LC901-3/4-65K	 LC911-3/4-65K	 DP41-S, DP25B-S, DPiS*
	 11⁄2"	  10 0 000 	  4 44 840 	 LC901-1.5-100K	 -	 DP41-S, DP25B-S, DPiS*
MODÈLES MÉTRIQUES
	 6 mm	 2 248	 10 000	 LCM901-6-10KN	 -	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 6 mm	 4 496	 20 000	 LCM901-6-20KN	 -	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 10 mm	 11 240	 50 000	 LCM901-10-50KN	 -	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 13 mm	 29 225	 1 30 000	 LCM901-13-130KN	 LCM911-13-130KN	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 16 mm	 44 962	 2 00 000	 LCM901-16-200KN	 LCM911-16-200KN	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 19 mm	 67 443	 3 00 000	 LCM901-19-300KN	 LCM911-19-300KN	 DPiS, DP41-S, DP25B-S*
	 38 mm	 1 12 405	 5 00 000	 LCM901-38-500KN	 -	 DPiS, DP41-S, DP25B-S*
Ces conditionneurs de signaux
contiennent un amplificateur
d’instrumentation de précision, une
sortie filtrée et une alimentation